Срокът на лицензията се удължава с 15 години, считано от 26.07.2026 г. 

Всички останали разпоредби на Индивидуална лицензия № 1-054-01-01 остават 

непроменени. 

На основание чл. 5, т. 4 от ТТРТД във връзка с чл. 52 от Закона за въвеждане на еврото 

в Република България, РИТЪМ ПЛЮС ЕООД дължи такса в размер на 1022,58 евро (хиляда 

и двадесет и две евро и петдесет и осем евроцента) за удължаване срока на лицензията.  

Таксата се заплаща по банков път или в касата на СЕМ на адрес: гр. София, бул. 

„Шипченски проход” № 69, в 7-дневен срок от влизане в сила на решението. 

Банковата сметка е: